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16 marca 2014

Wizyta Janusza Piechocińskiego na Dolnym Śląsku
Lubin, Bolesławiec i Sobótka gościły w sobotę i niedzielę Wicepremiera i Ministra Gospodarki Janusza Piechocińskiego, który
odwiedził Dolny Śląsk przy okazji organizowanych na naszym terenie spotkań z samorządowcami i przedstawicielami świata
biznesu. Wicepremierowi podczas jego wizyty na Dolnym Śląsku towarzyszyła wicewojewoda Ewa Mańkowska.

Pierwszym punktem wizyty Janusza Piechocińskiego była lubińska „Konferencja w sprawie podatku od wydobycia niektórych
kopali”.  Wicepremier  podczas spotkania  zapowiedział,  że  rząd jeszcze raz  dokładnie przyjrzy się  wysokości  nałożonego na
KGHM podatku od wydobycia niektórych kopalin. Janusz Piechociński jednocześnie zaznaczył, że ten podatek jest potrzebny,
bowiem między  innymi  dzięki  niemu Polsce  udało  się  stawić  czoła  spowolnieniu  gospodarczemu,  które  dotknęło  światowe
rynki finansowe. Janusz Piechociński nie wykluczył zmiany wysokości podatku od wydobycia niektórych kopalin, jeżeli tylko
ożywienie gospodarcze okaże się długotrwałe.

W niedzielę 16 marca Janusz Piechociński gościł w Sobótce gdzie zorganizowano konferencję nt. „Mikro Przedsiębiorczości na
terenach  pozaaglomeracyjnych”.  Przed  rozpoczęciem  dyskusji  miała  miejsce  miło  uroczystość.  Członek  Zarządu
Województwa  Dolnośląskiego  Włodzimierz  Chlebosz  został  uhonorowany  Srebrnym  Krzyżem  Zasługi  przyznanym  przez
Prezydenta  RP.  Odznaczenie  wręczył  Wicepremier  w  asyście  wicewojewody.

Janusz  Piechociński  w  swoim  wystąpieniu  zauważył,  że  ostatni  kryzys  na  światowych  rynkach  pokazał,  jak  ważny  dla
stabilności nowoczesnej gospodarki jest przemysł. Dodał, że sektor ten stanowi źródło innowacyjnych rozwiązań, jest także
ważnym pracodawcą i wsparciem dla otoczenia biznesu. – Z tego względu poprawa warunków funkcjonowania przemysłu w
Europie jest podstawą zapewnienia konkurencyjności UE w wymiarze globalnym .
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